
Oficiální výsledková listina
01/09/2012

Triatlon Zliv

Muži 1.5 - 40 - 10 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./M20 KRŇÁVEK Martin 01:52:25.0EKOL ELITE TRIATLON TEAM197433 CZE       00:00:00.0 00:17:37.3 00:58:45.6 00:34:31.51. 4 2 200:54.2 00:36.4
2./M20 KUBÍNEK František 01:52:47.9EKOL ELITE TRIATLON TEAM198830 CZE       00:00:22.9 00:17:37.0 00:58:50.4 00:34:53.42. 3 4 400:50.6 00:36.5
3./M20 DVOŘÁK Ladislav 01:53:16.0EKOL ELITE TRIATLON TEAM198232 CZE       00:00:51.0 00:17:52.8 00:58:32.7 00:35:25.63. 5 1 500:48.2 00:36.7
4./M20 KUCHAŘÍK David 01:53:24.6EKOL TEAM o.s.199182 CZE       00:00:59.6 00:18:02.0 01:00:21.8 00:33:27.04. 9 5 100:42.0 00:51.8
5./M20 MARTÍNEK Tomáš 01:54:54.8Triexpert team198246 CZE       00:02:29.8 00:17:34.7 00:58:47.4 00:36:57.25. 2 3 900:52.9 00:42.6
6./M20 NOVÁK Martin 01:56:24.6Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec198954 CZE       00:03:59.6 00:17:54.1 01:02:31.8 00:34:42.66. 6 11 300:40.8 00:35.3
7./M20 VOLÁR Jan 01:57:57.2SK OMT PARDUBICE19922 CZE       00:05:32.2 00:18:35.3 01:01:27.5 00:36:20.57. 10 7 600:53.7 00:40.2
1./M40 PATÁK Pavel 01:58:08.0TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ197139 CZE       00:05:43.0 00:17:28.9 01:02:42.2 00:36:38.88. 1 12 700:38.7 00:39.4
8./M20 VYSLOUŽIL Libor 01:58:22.4EKOL ELITE TRIATLON TEAM198931 CZE       00:05:57.4 00:18:40.8 01:02:03.6 00:37:03.09. 12 9 1100:44.0 59:51.0
9./M20 KABRHEL Tomáš 01:58:27.7EKOL ELITE TRIATLON TEAM199229 CZE       00:06:02.7 00:17:57.2 01:02:25.6 00:36:46.710. 7 10 800:39.7 00:38.5

10./M20 MAIWAELDER Lukáš 01:58:37.2EKOL ELITE TRIATLON TEAM199156 CZE       00:06:12.2 00:18:00.5 01:00:58.8 00:37:45.611. 8 6 1201:06.8 00:45.5
11./M20 KYRAL Václav 02:00:52.8HISPORT Team197972 CZE       00:08:27.8 00:18:43.4 01:02:00.3 00:39:35.112. 13 8 2100:52.6 59:41.4
12./M20 HRADECKÝ Jan 02:01:27.1E-On triatlon  team198310 CZE       00:09:02.1 00:18:38.4 01:04:13.8 00:37:02.713. 11 16 1000:42.7 00:49.5
13./M20 VESELÝ Petr 02:04:06.2GLASSMAN TT199016 CZE       00:11:41.2 00:20:28.7 01:03:26.0 00:38:45.414. 18 13 1600:44.0 00:42.1
14./M20 TOUL Filip 02:05:53.0ŠUTRI PRACHATICE198086 CZE       00:13:28.0 00:20:06.3 01:05:42.8 00:38:07.815. 17 25 1301:08.6 00:47.5
15./M20 CÍVELA Petr 02:05:54.8TITAN sport club Zlín199289 CZE       00:13:29.8 00:19:40.2 01:04:22.2 00:39:28.116. 15 17 1901:22.5 01:01.8
16./M20 LEMBERKA Jakub 02:08:01.0E-On triatlon  team199023 CZE       00:15:36.0 00:19:39.1 01:05:53.1 00:41:10.817. 14 27 2700:35.8 00:42.2

2./M40 ŠVARC Norbert 02:09:30.7HISPORT Team197253 CZE       00:17:05.7 00:22:25.4 01:05:21.4 00:39:51.618. 21 20 2200:56.1 00:56.2
17./M20 KOROUS Martin 02:09:36.5E-On triatlon  team197442 CZE       00:17:11.5 00:24:35.6 01:03:29.3 00:39:19.919. 27 14 1701:15.7 00:56.0
18./M20 HOTAŘ Pavel 02:09:51.6JPK AXIS19908 CZE       00:17:26.6 00:21:08.8 01:06:22.9 00:40:38.620. 19 30 2500:50.2 00:51.1

3./M40 UHLÍŘ Radek 02:09:56.7TriSK ČB196766 CZE       00:17:31.7 00:23:21.1 01:05:49.9 00:38:38.721. 23 26 1501:14.0 00:53.0
1./M50 GRABMÜLLER Ivo 02:10:08.1B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196279 CZE       00:17:43.1 00:23:25.1 01:04:37.8 00:40:16.122. 24 19 2300:58.2 00:50.9
4./M40 VESELÝ Miroslav 02:10:31.3GLASSMAN TT196315 CZE       00:18:06.3 00:24:47.2 01:05:23.8 00:38:21.223. 29 21 1401:03.4 00:55.7
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01/09/2012

Triatlon Zliv

Muži 1.5 - 40 - 10 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

5./M40 HRDLIČKA Josef 02:11:28.5197271 CZE       00:19:03.5 00:24:43.6 01:05:31.1 00:39:25.024. 28 22 1801:00.5 00:48.3
19./M20 BARTŮNĚK Václav 02:12:58.9OT SK SPORTPRESTIŽ199290 CZE       00:20:33.9 00:19:56.3 01:09:57.6 00:41:19.325. 16 38 2800:54.9 00:50.8

6./M40 RUDOLF Tomáš 02:13:13.3ENERGY TEAM197238 CZE       00:20:48.3 00:21:25.6 01:03:59.3 00:45:49.426. 20 15 3501:06.0 00:53.0
2./M50 PUDIL Jaroslav 02:13:38.8SCV Blatná196113 CZE       00:21:13.8 00:25:08.2 01:04:27.9 00:41:36.027. 30 18 2901:36.5 00:50.2

20./M20 BEŇO Ladislav 02:15:39.5TriSK ČB197668 CZE       00:23:14.5 00:26:07.0 01:06:31.3 00:40:52.328. 35 32 2600:58.0 01:10.9
7./M40 LÁCHA Pavel 02:16:07.7B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196991 CZE       00:23:42.7 00:28:33.8 01:06:06.8 00:39:31.229. 41 29 2001:06.6 00:49.3

21./M20 STEINBAUER Jan 02:16:57.9Trosky197470 CZE       00:24:32.9 00:25:54.8 01:05:36.3 00:42:48.830. 33 23 3101:28.3 01:09.7
22./M20 KROUPA Štěpán 02:17:41.3HISPORT Team197545 CZE       00:25:16.3 00:22:29.6 01:07:19.3 00:45:22.431. 22 33 3401:27.6 01:02.4

8./M40 BURIAN Ladislav 02:18:41.8SK SLAVIA PRAHA19715 CZE       00:26:16.8 00:25:39.8 01:06:01.8 00:44:57.332. 31 28 3201:18.2 00:44.7
3./M50 MIKOLÁŠ Jan 02:19:45.8TriSK ČB196163 CZE       00:27:20.8 00:25:40.6 01:05:42.6 00:45:50.533. 32 24 3601:32.1 01:00.0

23./M20 HAVELKA Lukáš 02:19:58.2SCV Blatná199165 CZE       00:27:33.2 00:28:13.8 01:06:30.6 00:42:32.734. 40 31 3001:37.6 01:03.5
4./M50 PECH Roman 02:21:30.5ŠUMAVSKÝ TRIATLON196258 CZE       00:29:05.5 00:24:17.1 01:08:15.4 00:46:55.235. 26 35 3801:06.7 00:56.1

24./M20 LÍM Vojt ěch 02:24:20.0Litomyšl198585 CZE       00:31:55.0 00:29:08.0 01:12:43.3 00:40:37.036. 44 44 2400:59.5 00:52.2
9./M40 PROKOP Evžen 02:25:02.2TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou196814 CZE       00:32:37.2 00:26:09.5 01:09:20.6 00:47:23.237. 36 36 3901:11.2 00:57.7

10./M40 REJDA Jan 02:25:03.9UW Rugby Pardubice19703 CZE       00:32:38.9 00:27:12.8 01:09:46.2 00:44:59.438. 38 37 3301:50.6 01:14.9
25./M20 PLÁNEK Karel 02:25:14.2ŠUMAVSKÝ TRIATLON197678 CZE       00:32:49.2 00:24:16.2 01:10:38.6 00:47:50.539. 25 40 4001:24.9 01:04.0
11./M40 LÁCHA Radek 02:27:13.3Rosomotion Team197192 CZE       00:34:48.3 00:28:48.4 01:08:14.3 00:48:16.040. 42 34 4201:06.1 00:48.5
12./M40 BROTHÁNEK Antonín 02:27:34.3TC DVOŘÁK197281 CZE       00:35:09.3 00:25:59.5 01:10:57.2 00:48:08.641. 34 41 4101:16.6 01:12.4
13./M40 ŠIMEK Miroslav 02:32:43.1TC DVOŘÁK196680 CZE       00:40:18.1 00:31:53.0 01:11:33.4 00:46:27.042. 47 42 3701:41.5 01:08.2
14./M40 ČEJKA Pavel 02:33:36.2Proteco Pardubice197151 CZE       00:41:11.2 00:26:19.5 01:10:14.2 00:53:34.643. 37 39 4502:04.8 01:23.1
15./M40 MACEK Tomáš 02:41:59.5E-ON TÁBOR197140 CZE       00:49:34.5 00:30:32.8 01:15:32.8 00:52:44.644. 45 47 4401:52.6 01:16.7
26./M20 PILAŘ Pavel 02:44:10.4TriSK ČB199073 CZE       00:51:45.4 00:28:57.3 01:15:01.1 00:56:34.245. 43 46 4702:21.1 01:16.7

5./M50 KRÁL Josef 02:47:16.7TC DVOŘÁK195975 CZE       00:54:51.7 00:37:11.3 01:12:32.1 00:54:49.346. 50 43 4601:28.8 01:15.2
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Muži 1.5 - 40 - 10 km
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6./M50 SMETANA Jiší 02:47:31.7Čimo ČB195374 CZE       00:55:06.7 00:34:23.1 01:17:43.4 00:49:49.147. 49 49 4301:43.1 03:53.0
1./M60+ DVOŘÁK Petr 02:51:27.6TC DVOŘÁK195057 CZE       00:59:02.6 00:30:35.2 01:13:12.7 01:03:44.848. 46 45 5002:17.4 01:37.5
16./M40 AVRAMOV Valentýn 02:53:14.0UW Rugby Pardubice197252 CZE       01:00:49.0 00:34:22.1 01:15:50.7 00:58:08.149. 48 48 4902:32.5 02:20.6
27./M20 KALOUS Miroslav 02:56:38.0ALF & EDA19841 CZE       01:04:13.0 00:27:31.9 01:24:04.4 00:57:58.850. 39 50 4804:08.5 02:54.4

M20 ALTMAN Petr DNSTriSK ČB1979827 CZE       
M20 KORANDA David DNSTriSK ČB1983839 CZE       
M40 KREJČÍ Karel DNSTriSK ČB1972840 CZE       
M50 NOVÁK Alan DNSTriSK ČB1961845 CZE       
M20 PECHEK Pavel DNSTriSK ČB1983846 CZE       
M20 PEJSAR Jaroslav DNSE-On triatlon  team1984911 CZE       
M20 SCHNEIDER Radek DNSE-On triatlon  team1991912 CZE       
M20 ŠIMÁK Jan DNSE-On triatlon  team1977916 CZE       
M40 TŘEBICKÝ Miroslav DNSE-On triatlon  team1971921 CZE       
M40 ŘEPA Jan DNSSK DNF1967962 CZE       
M20 HOLUB Martin DNSGalaxy Bike Tálín1978964 CZE       
M40 UXA Tomáš DNSTT LOKO BEROUN1965965 CZE       
M40 KINDL Robert DNSIRON STARS BEROUN1972984 CZE       
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Triatlon Zliv

Ženy 1.5 - 40 - 10 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./Z20 ŠIMÁKOVÁ Jitka 02:08:39.5HISPORT Team198637 CZE       00:00:00.0 00:19:43.3 01:05:58.6 00:41:30.71. 2 3 200:46.3 00:40.6
2./Z20 HLAVÁČOVÁ Barbora 02:10:01.4ŠUMAVSKÝ TRIATLON199260 CZE       00:01:21.9 00:19:44.9 01:05:55.3 00:42:59.02. 3 1 500:41.5 00:40.7
3./Z20 KOLÁŘOVÁ Hana 02:11:17.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198849 CZE       00:02:38.4 00:19:40.6 01:05:57.8 00:44:14.53. 1 2 700:42.6 00:42.4
4./Z20 KREJČOVÁ Petra 02:11:42.9TriSK ČB197984 CZE       00:03:03.4 00:23:09.6 01:06:46.7 00:40:08.44. 7 4 100:53.7 00:44.5
5./Z20 LOSKOTOVÁ Gabriela 02:14:21.9AXIOM OrBiTt197567 CZE       00:05:42.4 00:22:26.7 01:08:01.2 00:41:36.75. 6 5 301:18.9 00:58.4
6./Z20 HOSTINSKÁ Petra 02:15:26.3SK Cyklo Chlubna198248 CZE       00:06:46.8 00:20:31.8 01:09:12.7 00:43:34.16. 4 7 601:06.8 01:00.9
1./Z40 GRABMÜLLEROVÁ Šárka 02:21:57.8B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196977 CZE       00:13:18.3 00:25:42.3 01:11:00.8 00:42:50.47. 8 8 401:24.3 01:00.0
7./Z20 LANDSMANNOVÁ Šárka 02:28:41.3197527 CZE       00:20:01.8 00:21:51.1 01:14:51.8 00:49:57.18. 5 10 901:17.9 00:43.4
8./Z20 HOŠTIČKOVÁ Věra 02:35:14.7ŠUMAVSKÝ TRIATLON199059 CZE       00:26:35.2 00:28:41.5 01:15:28.8 00:48:56.59. 11 11 801:23.2 00:44.7
9./Z20 LÁTOVÁ Lenka 02:39:12.7VSK FTVS PRAHA199243 CZE       00:30:33.2 00:28:37.0 01:16:49.1 00:50:59.510. 10 12 1001:38.9 01:08.2

10./Z20 HAŠKOVA Eva 02:41:46.8MOAB Plzeň197344 CZE       00:33:07.3 00:33:22.1 01:12:05.7 00:53:23.111. 12 9 1101:43.4 01:12.5
11./Z20 KUČEROVÁ Božena 02:57:44.5Velosport Domažlice198812 CZE       00:49:05.0 00:41:54.1 01:08:59.9 01:01:36.312. 14 6 1303:08.7 02:05.5
12./Z20 ŠLECHTOVÁ Anna 03:04:56.5198447 CZE       00:56:17.0 00:33:41.0 01:31:41.0 00:56:19.513. 13 13 1202:02.7 01:12.3

2./Z40 BENEŠOVÁ Václava 03:19:09.5TriSK ČB196728 CZE       01:10:30.0 00:28:18.5 01:33:38.9 01:12:01.414. 9 14 1402:48.8 02:21.9
Z50 PROCHÁZKOVÁ Irena DNSTJ Háje1957806 CZE       
Z40 PROCHÁZKOVÁ Milena DNSTriSK ČB1972848 CZE       
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Muži 20-39 let 1.5 - 40 - 10 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KRŇÁVEK Martin 01:52:25.0EKOL ELITE TRIATLON TEAM197433 CZE       00:00:00.0 00:17:37.3 00:58:45.6 00:34:31.51. 3 2 200:54.2 00:36.4

KUBÍNEK František 01:52:47.9EKOL ELITE TRIATLON TEAM198830 CZE       00:00:22.9 00:17:37.0 00:58:50.4 00:34:53.42. 2 4 400:50.6 00:36.5

DVOŘÁK Ladislav 01:53:16.0EKOL ELITE TRIATLON TEAM198232 CZE       00:00:51.0 00:17:52.8 00:58:32.7 00:35:25.63. 4 1 500:48.2 00:36.7

KUCHAŘÍK David 01:53:24.6EKOL TEAM o.s.199182 CZE       00:00:59.6 00:18:02.0 01:00:21.8 00:33:27.04. 8 5 100:42.0 00:51.8

MARTÍNEK Tomáš 01:54:54.8Triexpert team198246 CZE       00:02:29.8 00:17:34.7 00:58:47.4 00:36:57.25. 1 3 800:52.9 00:42.6

NOVÁK Martin 01:56:24.6Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec198954 CZE       00:03:59.6 00:17:54.1 01:02:31.8 00:34:42.66. 5 11 300:40.8 00:35.3

VOLÁR Jan 01:57:57.2SK OMT PARDUBICE19922 CZE       00:05:32.2 00:18:35.3 01:01:27.5 00:36:20.57. 9 7 600:53.7 00:40.2

VYSLOUŽIL Libor 01:58:22.4EKOL ELITE TRIATLON TEAM198931 CZE       00:05:57.4 00:18:40.8 01:02:03.6 00:37:03.08. 11 9 1000:44.0 59:51.0

KABRHEL Tomáš 01:58:27.7EKOL ELITE TRIATLON TEAM199229 CZE       00:06:02.7 00:17:57.2 01:02:25.6 00:36:46.79. 6 10 700:39.7 00:38.5

MAIWAELDER Lukáš 01:58:37.2EKOL ELITE TRIATLON TEAM199156 CZE       00:06:12.2 00:18:00.5 01:00:58.8 00:37:45.610. 7 6 1101:06.8 00:45.5

KYRAL Václav 02:00:52.8HISPORT Team197972 CZE       00:08:27.8 00:18:43.4 01:02:00.3 00:39:35.111. 12 8 1600:52.6 59:41.4

HRADECKÝ Jan 02:01:27.1E-On triatlon  team198310 CZE       00:09:02.1 00:18:38.4 01:04:13.8 00:37:02.712. 10 14 900:42.7 00:49.5

VESELÝ Petr 02:04:06.2GLASSMAN TT199016 CZE       00:11:41.2 00:20:28.7 01:03:26.0 00:38:45.413. 17 12 1300:44.0 00:42.1

TOUL Filip 02:05:53.0ŠUTRI PRACHATICE198086 CZE       00:13:28.0 00:20:06.3 01:05:42.8 00:38:07.814. 16 17 1201:08.6 00:47.5

CÍVELA Petr 02:05:54.8TITAN sport club Zlín199289 CZE       00:13:29.8 00:19:40.2 01:04:22.2 00:39:28.115. 14 15 1501:22.5 01:01.8

LEMBERKA Jakub 02:08:01.0E-On triatlon  team199023 CZE       00:15:36.0 00:19:39.1 01:05:53.1 00:41:10.816. 13 18 2000:35.8 00:42.2

KOROUS Martin 02:09:36.5E-On triatlon  team197442 CZE       00:17:11.5 00:24:35.6 01:03:29.3 00:39:19.917. 21 13 1401:15.7 00:56.0

HOTAŘ Pavel 02:09:51.6JPK AXIS19908 CZE       00:17:26.6 00:21:08.8 01:06:22.9 00:40:38.618. 18 19 1800:50.2 00:51.1

BARTŮNĚK Václav 02:12:58.9OT SK SPORTPRESTIŽ199290 CZE       00:20:33.9 00:19:56.3 01:09:57.6 00:41:19.319. 15 23 2100:54.9 00:50.8

BEŇO Ladislav 02:15:39.5TriSK ČB197668 CZE       00:23:14.5 00:26:07.0 01:06:31.3 00:40:52.320. 23 21 1900:58.0 01:10.9
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Muži 20-39 let 1.5 - 40 - 10 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

STEINBAUER Jan 02:16:57.9Trosky197470 CZE       00:24:32.9 00:25:54.8 01:05:36.3 00:42:48.821. 22 16 2301:28.3 01:09.7

KROUPA Štěpán 02:17:41.3HISPORT Team197545 CZE       00:25:16.3 00:22:29.6 01:07:19.3 00:45:22.422. 19 22 2401:27.6 01:02.4

HAVELKA Lukáš 02:19:58.2SCV Blatná199165 CZE       00:27:33.2 00:28:13.8 01:06:30.6 00:42:32.723. 25 20 2201:37.6 01:03.5

LÍM Vojt ěch 02:24:20.0Litomyšl198585 CZE       00:31:55.0 00:29:08.0 01:12:43.3 00:40:37.024. 27 25 1700:59.5 00:52.2

PLÁNEK Karel 02:25:14.2ŠUMAVSKÝ TRIATLON197678 CZE       00:32:49.2 00:24:16.2 01:10:38.6 00:47:50.525. 20 24 2501:24.9 01:04.0

PILAŘ Pavel 02:44:10.4TriSK ČB199073 CZE       00:51:45.4 00:28:57.3 01:15:01.1 00:56:34.226. 26 26 2602:21.1 01:16.7

KALOUS Miroslav 02:56:38.0ALF & EDA19841 CZE       01:04:13.0 00:27:31.9 01:24:04.4 00:57:58.827. 24 27 2704:08.5 02:54.4

ALTMAN Petr DNSTriSK ČB1979827 CZE       
KORANDA David DNSTriSK ČB1983839 CZE       
PECHEK Pavel DNSTriSK ČB1983846 CZE       
PEJSAR Jaroslav DNSE-On triatlon  team1984911 CZE       
SCHNEIDER Radek DNSE-On triatlon  team1991912 CZE       
ŠIMÁK Jan DNSE-On triatlon  team1977916 CZE       
HOLUB Martin DNSGalaxy Bike Tálín1978964 CZE       

Kategorie:             Muži 40-49 let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

PATÁK Pavel 01:58:08.0TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ197139 CZE       00:00:00.0 00:17:28.9 01:02:42.2 00:36:38.81. 1 1 100:38.7 00:39.4

ŠVARC Norbert 02:09:30.7HISPORT Team197253 CZE       00:11:22.7 00:22:25.4 01:05:21.4 00:39:51.62. 3 3 600:56.1 00:56.2

UHLÍŘ Radek 02:09:56.7TriSK ČB196766 CZE       00:11:48.7 00:23:21.1 01:05:49.9 00:38:38.73. 4 6 301:14.0 00:53.0
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Muži 40-49 let 1.5 - 40 - 10 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VESELÝ Miroslav 02:10:31.3GLASSMAN TT196315 CZE       00:12:23.3 00:24:47.2 01:05:23.8 00:38:21.24. 6 4 201:03.4 00:55.7

HRDLIČKA Josef 02:11:28.5197271 CZE       00:13:20.5 00:24:43.6 01:05:31.1 00:39:25.05. 5 5 401:00.5 00:48.3

RUDOLF Tomáš 02:13:13.3ENERGY TEAM197238 CZE       00:15:05.3 00:21:25.6 01:03:59.3 00:45:49.46. 2 2 901:06.0 00:53.0

LÁCHA Pavel 02:16:07.7B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196991 CZE       00:17:59.7 00:28:33.8 01:06:06.8 00:39:31.27. 12 8 501:06.6 00:49.3

BURIAN Ladislav 02:18:41.8SK SLAVIA PRAHA19715 CZE       00:20:33.8 00:25:39.8 01:06:01.8 00:44:57.38. 7 7 701:18.2 00:44.7

PROKOP Evžen 02:25:02.2TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou196814 CZE       00:26:54.2 00:26:09.5 01:09:20.6 00:47:23.29. 9 10 1101:11.2 00:57.7

REJDA Jan 02:25:03.9UW Rugby Pardubice19703 CZE       00:26:55.9 00:27:12.8 01:09:46.2 00:44:59.410. 11 11 801:50.6 01:14.9

LÁCHA Radek 02:27:13.3Rosomotion Team197192 CZE       00:29:05.3 00:28:48.4 01:08:14.3 00:48:16.011. 13 9 1301:06.1 00:48.5

BROTHÁNEK Antonín 02:27:34.3TC DVOŘÁK197281 CZE       00:29:26.3 00:25:59.5 01:10:57.2 00:48:08.612. 8 13 1201:16.6 01:12.4

ŠIMEK Miroslav 02:32:43.1TC DVOŘÁK196680 CZE       00:34:35.1 00:31:53.0 01:11:33.4 00:46:27.013. 15 14 1001:41.5 01:08.2

ČEJKA Pavel 02:33:36.2Proteco Pardubice197151 CZE       00:35:28.2 00:26:19.5 01:10:14.2 00:53:34.614. 10 12 1502:04.8 01:23.1

MACEK Tomáš 02:41:59.5E-ON TÁBOR197140 CZE       00:43:51.5 00:30:32.8 01:15:32.8 00:52:44.615. 14 15 1401:52.6 01:16.7

AVRAMOV Valentýn 02:53:14.0UW Rugby Pardubice197252 CZE       00:55:06.0 00:34:22.1 01:15:50.7 00:58:08.116. 16 16 1602:32.5 02:20.6

KREJČÍ Karel DNSTriSK ČB1972840 CZE       
TŘEBICKÝ Miroslav DNSE-On triatlon  team1971921 CZE       
ŘEPA Jan DNSSK DNF1967962 CZE       
UXA Tomáš DNSTT LOKO BEROUN1965965 CZE       
KINDL Robert DNSIRON STARS BEROUN1972984 CZE       
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Muži 50-59 let 1.5 - 40 - 10 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

GRABMÜLLER Ivo 02:10:08.1B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196279 CZE       00:00:00.0 00:23:25.1 01:04:37.8 00:40:16.11. 1 2 100:58.2 00:50.9

PUDIL Jaroslav 02:13:38.8SCV Blatná196113 CZE       00:03:30.7 00:25:08.2 01:04:27.9 00:41:36.02. 3 1 201:36.5 00:50.2

MIKOLÁŠ Jan 02:19:45.8TriSK ČB196163 CZE       00:09:37.7 00:25:40.6 01:05:42.6 00:45:50.53. 4 3 301:32.1 01:00.0

PECH Roman 02:21:30.5ŠUMAVSKÝ TRIATLON196258 CZE       00:11:22.4 00:24:17.1 01:08:15.4 00:46:55.24. 2 4 401:06.7 00:56.1

KRÁL Josef 02:47:16.7TC DVOŘÁK195975 CZE       00:37:08.6 00:37:11.3 01:12:32.1 00:54:49.35. 6 5 601:28.8 01:15.2

SMETANA Jiší 02:47:31.7Čimo ČB195374 CZE       00:37:23.6 00:34:23.1 01:17:43.4 00:49:49.16. 5 6 501:43.1 03:53.0

NOVÁK Alan DNSTriSK ČB1961845 CZE       

Kategorie:             Muži 60 a více let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

DVOŘÁK Petr 02:51:27.6TC DVOŘÁK195057 CZE       00:00:00.0 00:30:35.2 01:13:12.7 01:03:44.81. 1 1 102:17.4 01:37.5

Kategorie:             Ženy 20-39 let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŠIMÁKOVÁ Jitka 02:08:39.5HISPORT Team198637 CZE       00:00:00.0 00:19:43.3 01:05:58.6 00:41:30.71. 2 3 200:46.3 00:40.6

HLAVÁČOVÁ Barbora 02:10:01.4ŠUMAVSKÝ TRIATLON199260 CZE       00:01:21.9 00:19:44.9 01:05:55.3 00:42:59.02. 3 1 400:41.5 00:40.7

KOLÁŘOVÁ Hana 02:11:17.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198849 CZE       00:02:38.4 00:19:40.6 01:05:57.8 00:44:14.53. 1 2 600:42.6 00:42.4

KREJČOVÁ Petra 02:11:42.9TriSK ČB197984 CZE       00:03:03.4 00:23:09.6 01:06:46.7 00:40:08.44. 7 4 100:53.7 00:44.5

LOSKOTOVÁ Gabriela 02:14:21.9AXIOM OrBiTt197567 CZE       00:05:42.4 00:22:26.7 01:08:01.2 00:41:36.75. 6 5 301:18.9 00:58.4

HOSTINSKÁ Petra 02:15:26.3SK Cyklo Chlubna198248 CZE       00:06:46.8 00:20:31.8 01:09:12.7 00:43:34.16. 4 7 501:06.8 01:00.9
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Ženy 20-39 let 1.5 - 40 - 10 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

LANDSMANNOVÁ Šárka 02:28:41.3197527 CZE       00:20:01.8 00:21:51.1 01:14:51.8 00:49:57.17. 5 9 801:17.9 00:43.4

HOŠTIČKOVÁ Věra 02:35:14.7ŠUMAVSKÝ TRIATLON199059 CZE       00:26:35.2 00:28:41.5 01:15:28.8 00:48:56.58. 9 10 701:23.2 00:44.7

LÁTOVÁ Lenka 02:39:12.7VSK FTVS PRAHA199243 CZE       00:30:33.2 00:28:37.0 01:16:49.1 00:50:59.59. 8 11 901:38.9 01:08.2

HAŠKOVA Eva 02:41:46.8MOAB Plzeň197344 CZE       00:33:07.3 00:33:22.1 01:12:05.7 00:53:23.110. 10 8 1001:43.4 01:12.5

KUČEROVÁ Božena 02:57:44.5Velosport Domažlice198812 CZE       00:49:05.0 00:41:54.1 01:08:59.9 01:01:36.311. 12 6 1203:08.7 02:05.5

ŠLECHTOVÁ Anna 03:04:56.5198447 CZE       00:56:17.0 00:33:41.0 01:31:41.0 00:56:19.512. 11 12 1102:02.7 01:12.3

Kategorie:             Ženy 40-49 let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

GRABMÜLLEROVÁ Šárka 02:21:57.8B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196977 CZE       00:00:00.0 00:25:42.3 01:11:00.8 00:42:50.41. 1 1 101:24.3 01:00.0

BENEŠOVÁ Václava 03:19:09.5TriSK ČB196728 CZE       00:57:11.7 00:28:18.5 01:33:38.9 01:12:01.42. 2 2 202:48.8 02:21.9

PROCHÁZKOVÁ Milena DNSTriSK ČB1972848 CZE       

Kategorie:             Ženy 50-59 let 1.5 - 40 - 10 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

PROCHÁZKOVÁ Irena DNSTJ Háje1957806 CZE       
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Dorostenci 16-17 let 0.75 - 20 - 5 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

NOVÁK Lukáš 01:00:40.7TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199617 CZE       00:00:00.0 00:09:41.9 00:31:09.2 00:18:18.51. 2 1 100:51.4 00:39.7

SOMMER Vojtěch 01:01:06.3SK SLAVIA PRAHA199636 CZE       00:00:25.6 00:09:41.5 00:31:20.2 00:18:50.22. 1 2 400:43.5 00:30.9

KRÁTKÝ Št ěpán 01:01:58.5OT SK SPORTPRESTIŽ199535 CZE       00:01:17.8 00:10:00.3 00:31:47.4 00:18:41.53. 4 3 200:49.9 00:39.4

KUNCL Šimon 01:02:24.7E-On triatlon  team199525 CZE       00:01:44.0 00:09:46.7 00:31:57.6 00:19:17.04. 3 4 500:41.8 00:41.6

ČULÍK Tomáš 01:04:15.9E-On triatlon  team199520 CZE       00:03:35.2 00:11:05.3 00:32:47.4 00:18:49.25. 8 5 300:46.7 00:47.3

PROKOP Tomáš 01:05:30.9TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199618 CZE       00:04:50.2 00:11:04.6 00:32:59.8 00:19:59.76. 7 6 700:37.9 00:48.9

OTTENSCHLÄGER Oto 01:06:43.4Krušnoman Triathlon Team Litvínov19957 CZE       00:06:02.7 00:11:18.2 00:33:31.9 00:19:42.37. 10 7 601:23.2 00:47.8

VÍTŮ Martin 01:08:21.2E-On triatlon  team199521 CZE       00:07:40.5 00:11:07.6 00:33:39.7 00:22:11.88. 9 8 900:43.9 00:38.2

VĚTROVSKÝ Jan 01:08:28.8E-On triatlon  team199650 CZE       00:07:48.1 00:10:24.0 00:36:11.4 00:20:10.89. 5 10 800:55.7 00:46.9

KEŇA David 01:11:26.9TITAN sport club Zlín199688 CZE       00:10:46.2 00:10:34.6 00:34:32.5 00:23:53.410. 6 9 1101:28.7 00:57.7

ŠIMEČEK Václav 01:16:15.7199541 CZE       00:15:35.0 00:15:37.5 00:36:35.6 00:22:38.811. 12 11 1000:44.0 00:39.8

VAVERKA Pavel 01:21:59.4EKOL TEAM o.s.199626 CZE       00:21:18.7 00:12:03.9 00:38:48.8 00:28:52.012. 11 12 1201:15.8 00:58.9

BOUKALÍK Jan DNSTriSK ČB1996833 CZE       
KINC Lukáš DNSE-On triatlon  team1995889 CZE       
ČERVENKA Lukáš DNSE-On triatlon  team1995929 CZE       
BORČIN Vladimír DNSTri Club Vajgar Jindřichův Hradec1996938 CZE       
KNEDLA Denis DSQTITAN sport club Zlín199587 CZE       00:11:05.8 00:34:15.8 00:19:49.201:01.5 00:43.3

Kategorie:             Junio ři 18-19 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Junio ři 18-19 let 0.75 - 20 - 5 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

SPÁLENSKÝ Robert 01:00:09.7OT SK SPORTPRESTIŽ199434 CZE       00:00:00.0 00:09:46.0 00:31:26.8 00:17:15.51. 3 2 200:58.3 00:43.1

KUČERA Vítězslav 01:00:10.2TJ SPARTAK TŘEBÍČ199376 CZE       00:00:00.5 00:09:45.1 00:31:13.3 00:17:41.02. 2 1 300:45.7 00:45.1

LEBEDA Václav 01:02:12.9ŠUMAVSKÝ TRIATLON199483 CZE       00:02:03.2 00:09:50.5 00:34:28.5 00:16:29.13. 4 5 100:35.5 00:49.3

LINDUŠKA František 01:04:01.3B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE199464 CZE       00:03:51.6 00:09:38.2 00:33:17.2 00:19:24.94. 1 4 400:56.5 00:44.5

MAJER Jan 01:06:23.3TTK VŠ PLZEŇ19949 CZE       00:06:13.6 00:12:01.8 00:31:52.8 00:20:22.25. 5 3 501:16.0 00:50.5

KOHEL Petr DNFSCV Blatná199369 CZE       00:10:53.1 01:08.9

HROCH Martin DNS1994810 CZE       
SOUČEK Ji ří DNSHISPORT Team1993812 CZE       

Kategorie:             Dorostenky 16-17 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KÁŠKOVÁ Niki 01:08:37.3E-On triatlon  team199522 CZE       00:00:00.0 00:10:55.6 00:35:36.4 00:20:37.61. 1 3 100:45.8 00:41.9

POLÁČKOVÁ Pavlína 01:08:43.2EKOL TEAM o.s.199662 CZE       00:00:05.9 00:11:21.6 00:34:50.6 00:20:58.22. 4 2 200:50.5 00:42.3

VLČKOVÁ Veronika 01:10:37.8PSK KLATOVY199611 CZE       00:02:00.5 00:12:27.6 00:34:03.4 00:22:18.73. 6 1 301:12.4 00:35.7

ŠMEJKALOVÁ Veronika 01:12:33.7TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199524 CZE       00:03:56.4 00:11:06.7 00:35:58.7 00:23:46.34. 3 4 400:59.2 00:42.8

KARNÁ Anna 01:17:23.0EKOL TEAM o.s.199561 CZE       00:08:45.7 00:10:58.6 00:39:36.6 00:24:58.95. 2 6 501:02.3 00:46.6

VACHULKOVÁ Št ěpánka 01:20:35.2Krušnoman Triathlon Team Litvínov19964 CZE       00:11:57.9 00:11:34.9 00:39:26.6 00:28:05.56. 5 5 600:39.9 00:48.3

PROCHÁTKOVÁ Michaela DNS1995804 CZE       
PROCHÁZKOVÁ Michaela DNSOT SK SPORTPRESTIŽ1995805 CZE       
TŘEBICKÁ Alena DNSE-On triatlon  team1995919 CZE       
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Juniorky 0.75 - 20 - 5 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VÍTOVÁ Linda 01:08:07.6HISPORT Team19936 CZE       00:00:00.0 00:11:07.7 00:34:41.4 00:20:56.41. 1 1 100:33.2 00:48.9

PROKOPOVÁ Daniela 01:17:10.7TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199419 CZE       00:09:03.1 00:12:29.2 00:38:21.8 00:24:33.62. 3 2 301:00.7 00:45.4

PODLAHOVÁ Aneta 01:17:53.2Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199455 CZE       00:09:45.6 00:11:42.6 00:39:22.4 00:24:32.73. 2 3 201:22.8 00:52.7
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 12-13 let 0.3 - 8 - 2.5 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŘEHULA Jakub 00:24:28.1Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1999125 CZE       00:00:00.0 00:04:25.8 00:10:19.7 00:08:37.91. 1 2 400:33.8 00:30.9

FENCL Ji ří 00:24:39.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1999146 CZE       00:00:11.2 00:05:06.8 00:10:05.0 00:08:12.92. 8 1 100:39.1 00:35.5

STÁŇA Matyáš 00:24:51.7Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2000123 CZE       00:00:23.6 00:04:28.6 00:10:37.4 00:08:31.53. 2 4 200:43.4 00:30.8

TRUTNA Jan 00:25:41.3TJ SPARTAK TŘEBÍČ1999169 CZE       00:01:13.2 00:04:32.9 00:10:33.7 00:09:18.34. 3 3 600:44.6 00:31.8

BURGSTALLER Jan 00:26:04.4E-On triatlon  team1999163 CZE       00:01:36.3 00:05:18.6 00:10:51.1 00:08:36.05. 10 6 300:45.1 00:33.6

DVOŘÁK Šimon 00:26:04.8TriSK ČB1999164 CZE       00:01:36.7 00:04:43.0 00:10:40.5 00:09:07.46. 5 5 500:53.8 00:40.1

NEJEDLÝ Jakub 00:26:52.7SK SLAVIA PRAHA1999142 CZE       00:02:24.6 00:05:15.5 00:11:00.7 00:09:23.87. 9 8 700:39.9 00:32.8

BURIAN Matěj 00:27:24.2SK SLAVIA PRAHA2000149 CZE       00:02:56.1 00:05:31.9 00:11:00.5 00:09:30.48. 11 7 1000:44.3 00:37.1

ŠIMŮNEK Rostislav 00:27:34.2TriSK ČB2000104 CZE       00:03:06.1 00:04:55.4 00:11:47.2 00:09:29.39. 7 9 900:48.0 00:34.3

BOUKALÍK Radek 00:27:36.9TriSK ČB2000106 CZE       00:03:08.8 00:04:43.5 00:11:55.7 00:09:26.210. 6 10 800:55.2 00:36.3

MÍKA Josef 00:32:22.6E-On triatlon  team2000120 CZE       00:07:54.5 00:06:09.1 00:12:00.0 00:12:47.711. 12 11 1200:46.8 00:39.0

ŠVÁB Matěj 00:34:38.5TriSK ČB2000156 CZE       00:10:10.4 00:04:38.5 00:16:55.9 00:11:14.912. 4 13 1101:10.7 00:38.5

MACHÁČEK Tomáš 00:36:40.2E-On triatlon  team2000118 CZE       00:12:12.1 00:06:57.1 00:13:01.1 00:15:12.113. 13 12 1300:48.3 00:41.6

DOBIÁŠ Jan DNSTriSK ČB1999836 CZE       
MAREK Šimon DNSE-On triatlon  team2000906 CZE       
MAREŠ Jakub DNSE-On triatlon  team2000908 CZE       
ŠMEJKAL Vojt ěch DNSE-On triatlon  team1999918 CZE       
SCHWARZ Roman DNSTri Club Vajgar Jindřichův Hradec2000953 CZE       
VANĚK Tomáš DNSTri Club Vajgar Jindřichův Hradec2000955 CZE       
ŠIMEČEK Václav DNS2000976 CZE       
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 14-15 let 0.3 - 8 - 2.5 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ZADRAŽIL Lukáš 00:22:34.4E-On triatlon  team1997144 CZE       00:00:00.0 00:03:54.0 00:09:34.2 00:08:03.21. 2 1 200:27.2 00:35.8

ŠIMEČEK Michal 00:23:09.9TriSK ČB1997174 CZE       00:00:35.5 00:04:08.0 00:10:02.1 00:07:53.52. 4 5 100:36.7 00:29.6

ŠVORC Michal 00:23:36.2BIG SHOCK TEAM o.s.1997173 CZE       00:01:01.8 00:03:53.5 00:09:56.5 00:08:42.73. 1 4 700:27.1 00:36.4

FENCL Marek 00:23:41.6Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1997145 CZE       00:01:07.2 00:04:35.5 00:09:49.1 00:08:06.54. 8 2 300:38.6 00:31.9

MITRENGA Adam 00:24:02.6EKOL TEAM o.s.1997178 CZE       00:01:28.2 00:04:14.6 00:09:55.2 00:08:31.55. 5 3 500:41.8 00:39.5

MAŠEK David 00:24:30.9TriSK ČB1998107 CZE       00:01:56.5 00:04:05.4 00:10:20.0 00:08:41.36. 3 8 600:52.4 00:31.8

DOKULIL Jan 00:24:32.7TJ SPARTAK TŘEBÍČ1997180 CZE       00:01:58.3 00:04:17.9 00:10:12.9 00:08:44.77. 6 7 800:35.9 00:41.3

JIRKŮ Petr 00:24:34.7Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1997130 CZE       00:02:00.3 00:05:02.7 00:10:07.3 00:08:09.58. 9 6 400:42.5 00:32.7

STRAKA Pavel 00:25:48.5E-On triatlon  team1997139 CZE       00:03:14.1 00:04:27.8 00:10:30.0 00:09:36.29. 7 9 1100:40.5 00:34.0

ROZPORKA Martin 00:28:48.4Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1998101 CZE       00:06:14.0 00:05:29.3 00:12:31.1 00:09:24.610. 11 10 1000:46.4 00:37.0

ZADRAŽIL Filip 00:28:48.4TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1998157 CZE       00:06:14.0 00:05:22.4 00:12:36.1 00:09:04.711. 10 11 901:07.3 00:37.9

KALIVODA Tomáš DNSPSK KLATOVY1998876 CZE       
MAREŠ Vojt ěch DNSE-On triatlon  team1998907 CZE       
ŠIMÁK David DNSE-On triatlon  team1998917 CZE       
FIALA Vladimír DNSE-On triatlon  team1998931 CZE       

Kategorie:             Žákyně 12-13 let 0.3 - 8 - 2.5 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BENEŠOVÁ Anna-Marie 00:26:58.2TriSK ČB1999109 CZE       00:00:00.0 00:04:13.4 00:11:48.1 00:09:32.71. 1 2 200:48.5 00:35.5

ONDRÁŠKOVÁ Adriana 00:27:06.6TriSK ČB2000136 CZE       00:00:08.4 00:05:04.2 00:11:43.1 00:09:07.22. 3 1 100:40.4 00:31.7
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žákyně 12-13 let 0.3 - 8 - 2.5 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

TÁBORSKÁ Lenka 00:29:55.6TRIATHLON MĚLNÍK1999160 CZE       00:02:57.4 00:05:20.8 00:12:57.7 00:09:51.03. 6 7 300:59.0 00:47.1

KMONÍČKOVÁ Pavla 00:29:56.0SK OMT PARDUBICE2000171 CZE       00:02:57.8 00:05:18.2 00:12:34.6 00:10:17.64. 5 5 401:04.8 00:40.8

UHLÍŘOVÁ Zuzana 00:30:38.2E-On triatlon  team1999132 CZE       00:03:40.0 00:06:06.1 00:12:28.4 00:10:38.65. 8 4 500:46.9 00:38.2

AVRAMOVÁ Pavla 00:30:48.5SK OMT PARDUBICE1999170 CZE       00:03:50.3 00:04:23.2 00:12:43.0 00:11:12.36. 2 6 701:53.1 00:36.9

KOSTLÁNOVÁ Barbora 00:31:09.6E-On triatlon  team2000117 CZE       00:04:11.4 00:07:00.7 00:12:05.8 00:10:43.77. 10 3 600:47.2 00:32.2

HEIDRICHOVÁ Anna 00:32:09.6TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1999161 CZE       00:05:11.4 00:05:21.0 00:13:40.3 00:11:12.68. 7 9 801:15.9 00:39.8

OCHOZKOVÁ Alexandra 00:33:35.81999113 CZE       00:06:37.6 00:06:23.0 00:13:19.4 00:12:08.89. 9 8 901:05.0 00:39.6

BŘEZNOVÁ Radka 00:35:52.4TJ SPARTAK TŘEBÍČ1999176 CZE       00:08:54.2 00:05:10.6 00:16:34.5 00:12:34.910. 4 10 1000:51.9 00:40.5

Kategorie:             Žákyně 14-15 let 0.3 - 8 - 2.5 km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŠIMŮNKOVÁ Simona 00:24:13.6TriSK ČB1997105 CZE       00:00:00.0 00:04:06.9 00:10:11.8 00:08:51.11. 2 1 300:34.3 00:29.5

TRČKOVÁ Eva 00:24:56.0EKOL TEAM o.s.1997179 CZE       00:00:42.4 00:04:26.5 00:10:24.3 00:08:44.92. 3 5 100:40.4 00:39.9

KOVÁŘÍKOVÁ Klára 00:25:22.1SPK Plzeň1997167 CZE       00:01:08.5 00:04:41.5 00:10:21.0 00:08:46.43. 4 3 200:47.8 00:45.4

BENEŠOVÁ Alena 00:25:43.5TriSK ČB1998108 CZE       00:01:29.9 00:03:59.5 00:11:03.3 00:09:15.64. 1 7 400:51.8 00:33.3

KOVÁŘÍKOVÁ Barbora 00:25:52.8SPK Plzeň1997168 CZE       00:01:39.2 00:04:46.1 00:10:20.1 00:09:23.55. 5 2 500:48.0 00:35.1

TŘEBICKÁ Diana 00:26:17.4E-On triatlon  team1998141 CZE       00:02:03.8 00:04:54.5 00:10:23.7 00:09:48.46. 8 4 800:33.9 00:36.9

MACKOVÁ Barbora 00:26:55.1E-On triatlon  team1997137 CZE       00:02:41.5 00:04:47.0 00:10:24.9 00:10:24.47. 6 6 1000:43.2 00:35.6

BAJEROVÁ Žaneta 00:27:35.1TITAN sport club Zlín1997114 CZE       00:03:21.5 00:05:13.0 00:11:03.8 00:09:51.18. 10 8 900:44.6 00:42.6

MALOUŠKOVÁ Klára 00:27:39.3TJ SPARTAK TŘEBÍČ1998177 CZE       00:03:25.7 00:04:51.4 00:11:19.2 00:09:37.39. 7 9 701:09.6 00:41.8

03/09/2012 10:57:11 Strana 3 of 4



Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žákyně 14-15 let 0.3 - 8 - 2.5 km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KUNCLOVÁ Tereza 00:28:16.0E-On triatlon  team1998140 CZE       00:04:02.4 00:04:59.8 00:11:25.8 00:10:30.910. 9 10 1100:31.8 00:47.7

ŠAFRÁNKOVÁ Johanka 00:28:57.31997175 CZE       00:04:43.7 00:05:21.6 00:12:34.1 00:09:27.811. 11 11 600:53.2 00:40.6

KMONÍČKOVÁ Petra 00:31:08.5SK OMT PARDUBICE1998172 CZE       00:06:54.9 00:05:47.2 00:12:58.6 00:10:51.712. 12 13 1200:48.4 00:42.6

KOSTLÁNOVÁ Tereza 00:33:32.9E-On triatlon  team1998119 CZE       00:09:19.3 00:07:10.5 00:12:48.4 00:12:07.613. 13 12 1300:49.4 00:37.0
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 9 let Žáci 9-11 let (0.1 - 2 - 1 km)

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KOSTLÁN Robert 00:13:21.7E-On triatlon  team2003115 CZE       00:00:00.0 00:02:18.8 00:04:13.0 00:05:19.51. 1 1 300:56.8 00:33.6

ŽELEZO Bohumil 00:13:34.0Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2003135 CZE       00:00:12.3 00:02:20.3 00:04:26.8 00:05:18.72. 2 2 200:48.7 00:39.5

HORÁK Vojt ěch 00:14:16.2DIANA Sport2003159 CZE       00:00:54.5 00:02:25.2 00:05:16.9 00:04:59.73. 3 4 100:56.9 00:37.5

TANCER Adam 00:14:59.3Junior Team 20082003154 CZE       00:01:37.6 00:03:12.0 00:04:34.4 00:05:39.84. 4 3 400:51.3 00:41.8

KOSOBUD Matěj DNSE-On triatlon  team2003894 CZE       
PAPÁČEK Adam DNSTri Club Vajgar Jindřichův Hradec2003950 CZE       

Kategorie:             Žáci 10-11 let Žáci 9-11 let (0.1 - 2 - 1 km)
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

HORÁK Vilém 00:11:45.6DIANA Sport2001158 CZE       00:00:00.0 00:01:58.1 00:04:06.9 00:04:27.61. 3 2 100:43.1 00:29.9

ŘEHULA Šimon 00:11:51.1Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2002126 CZE       00:00:05.5 00:02:01.2 00:04:13.9 00:04:32.42. 5 4 200:35.6 00:28.0

MACEK David 00:11:53.6E-On triatlon  team2002131 CZE       00:00:08.0 00:01:51.7 00:04:11.5 00:04:33.13. 2 3 300:46.3 00:31.0

HRDLIČKA Jakub 00:12:23.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2002121 CZE       00:00:37.7 00:02:02.6 00:04:03.0 00:04:48.24. 6 1 400:41.9 00:47.6

ČEJKA Jan 00:12:49.8SK OMT PARDUBICE2001150 CZE       00:01:04.2 00:01:34.6 00:04:46.2 00:04:59.55. 1 9 700:56.0 00:33.5

ČERVENKA Petr 00:12:51.7E-On triatlon  team2002138 CZE       00:01:06.1 00:02:01.2 00:04:27.2 00:05:01.66. 4 6 800:49.1 00:32.6

MACHÁČEK Michal 00:12:54.8E-On triatlon  team2002116 CZE       00:01:09.2 00:02:08.2 00:04:27.3 00:04:52.87. 8 7 500:52.2 00:34.3

STANĚK Matyáš 00:13:00.1E-On triatlon  team2002147 CZE       00:01:14.5 00:02:20.0 00:04:18.8 00:04:57.08. 9 5 600:50.9 00:33.4

KAVA Ond řej 00:13:21.5SBR Triatlon Team Ústí nad Labem2001102 CZE       00:01:35.9 00:02:03.1 00:04:41.8 00:05:11.29. 7 8 900:52.7 00:32.7

LUDVÍK Adam 00:14:16.22002162 CZE       00:02:30.6 00:02:23.7 00:04:59.8 00:05:26.410. 10 10 1100:48.9 00:37.4

UHLÍŘ Jiří 00:15:48.8E-On triatlon  team2002133 CZE       00:04:03.2 00:03:02.2 00:05:40.5 00:05:23.111. 11 11 1001:05.4 00:37.6
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 10-11 let Žáci 9-11 let (0.1 - 2 - 1 km)

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BROTHÁNEK Robin DNSTriSK ČB2001835 CZE       
STUCHLÍK Ji ří DNSE-On triatlon  team2001915 CZE       
BALCÁREK Jan DNSE-On triatlon  team2001927 CZE       
DVOŘÁK Jan DNSTri Club Vajgar Jindřichův Hradec2001941 CZE       

Kategorie:             Žákyně 9 let Žáci 9-11 let (0.1 - 2 - 1 km)
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

LANDSMANNOVÁ Eliška 00:15:03.02003110 CZE       00:00:00.0 00:02:04.0 00:05:43.9 00:05:11.31. 1 2 101:22.4 00:41.4

TISCHLEROVÁ Lucie 00:16:54.6Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2003127 CZE       00:01:51.6 00:02:42.1 00:05:28.0 00:07:01.42. 2 1 201:04.8 00:38.3

MIKULÍKOVÁ Hedvika DNSTriSK ČB2003844 CZE       

Kategorie:             Žákyně 10-11 let Žáci 9-11 let (0.1 - 2 - 1 km)
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

HRDLIČKOVÁ Anna 00:12:22.5Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2001122 CZE       00:00:00.0 00:02:02.9 00:04:15.3 00:04:44.31. 3 1 100:45.2 00:34.8

VOJTĚCHOVÁ Josefína 00:12:54.3SK SLAVIA PRAHA2001148 CZE       00:00:31.8 00:01:47.2 00:04:34.0 00:05:01.62. 1 4 200:47.2 00:44.3

BURDOVÁ Anežka 00:13:06.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2001129 CZE       00:00:44.4 00:02:10.2 00:04:22.8 00:05:07.83. 5 3 300:51.1 00:35.0

DVOŘÁKOVÁ Magdalena 00:13:58.6TriSK ČB2001165 CZE       00:01:36.1 00:02:05.9 00:04:17.1 00:06:00.94. 4 2 400:58.9 00:35.8

KINCOVÁ Michaela 00:14:17.8E-On triatlon  team2002134 CZE       00:01:55.3 00:01:53.1 00:04:43.1 00:06:13.45. 2 5 500:50.7 00:37.5

PECHOVÁ Adéla DNSE-On triatlon  team2001910 CZE       
HOŘEJŠÍ Michaela DNSE-On triatlon  team2001932 CZE       
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žákyně 10-11 let Žáci 9-11 let (0.1 - 2 - 1 km)

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KOPÁČKOVÁ Veronika DNSTri Club Vajgar Jindřichův Hradec2002948 CZE       
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Triatlon Zliv

01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 8 let Žáci 8 let (0.1 - 2 - 1 km)

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KOZOJED Martin 00:14:15.2E-On triatlon  team2004103 CZE       00:00:00.0 00:02:55.0 00:05:06.4 00:04:52.71. 2 1 100:49.1 00:32.0

BERAN Šimon 00:16:08.9TriSK ČB2004155 CZE       00:01:53.7 00:02:30.5 00:05:36.4 00:06:12.02. 1 2 301:15.2 00:34.8

TANCER Robin 00:19:07.7Junior Team 20082005153 CZE       00:04:52.5 00:05:06.5 00:06:42.1 00:05:24.43. 4 4 201:12.4 00:42.3

ZADRAŽIL Jan 00:19:52.8E-ON2005166 CZE       00:05:37.6 00:04:23.0 00:06:11.9 00:06:32.64. 3 3 401:53.2 00:52.1

PLÁNEK Kryštof 00:23:49.6ŠUTRI PRACHATICE2007186 CZE       00:09:34.4 00:05:22.9 00:07:31.0 00:07:54.35. 5 5 502:17.3 00:44.1

MATĚJÍČEK Roman DNSTri Club Vajgar Jindřichův Hradec2004152 CZE       
KOROUS David DNSE-On triatlon  team2004892 CZE       

Kategorie:             Žákyně 8 let Žáci 8 let (0.1 - 2 - 1 km)
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BURDOVÁ Štěpánka 00:15:32.2Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2004128 CZE       00:00:00.0 00:02:29.5 00:05:20.4 00:06:05.51. 2 1 100:50.5 00:46.3

ČEJKOVÁ Tereza 00:16:05.92004151 CZE       00:00:33.7 00:02:28.5 00:05:35.4 00:06:12.02. 1 2 301:13.2 00:36.8

KUBÁKOVÁ Nela 00:17:50.92004143 CZE       00:02:18.7 00:03:46.9 00:05:56.5 00:06:10.33. 4 3 201:10.2 00:47.0

STEINOCHEROVÁ Kate řina 00:18:39.02005111 CZE       00:03:06.8 00:03:39.0 00:06:35.4 00:06:26.94. 3 6 401:13.7 00:44.0

POSPÍŠILOVÁ Josefína 00:19:09.6TCV - JH2005124 CZE       00:03:37.4 00:03:49.3 00:06:19.3 00:07:03.65. 5 4 501:12.8 00:44.6

STEINOCHEROVÁ Alena 00:19:48.82005112 CZE       00:04:16.6 00:03:57.4 00:06:26.9 00:07:37.26. 6 5 601:02.5 00:44.8

KOROUSOVÁ Nikola DNSE-On triatlon  team2006893 CZE       
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Triatlon Zliv
01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Rodina

Pořadí: 1
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Řehulovi
0.2133

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žáci 12-13 let 1.125 ŘEHULA Jakub 00:24:28.10.1538113/
Žáci 10-11 let 2.126 ŘEHULA Šimon 00:11:51.10.2727111/

Pořadí: 2
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Hrdli čky
0.292

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Muži 40-49 let 5.71 HRDLIČKA Josef 02:11:28.50.3125016/
Žáci 10-11 let 4.121 HRDLIČKA Jakub 00:12:23.30.3636011/
Žákyně 10-11 let 1.122 HRDLIČKOVÁ Anna 00:12:22.50.205/

Pořadí: 3
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Fenclovi
0.3427

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žáci 14-15 let 4.145 FENCL Marek 00:23:41.60.4545111/
Žáci 12-13 let 2.146 FENCL Jiří 00:24:39.30.2308113/

Pořadí: 4
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Ková říkovi
0.3846

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žákyně 14-15 let 3.167 KOVÁŘÍKOVÁ Klára 00:25:22.10.3077113/
Žákyně 14-15 let 5.168 KOVÁŘÍKOVÁ Barbora 00:25:52.80.4615113/

Pořadí: 5
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Veseláči
0.4155

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Muži 40-49 let 4.15 VESELÝ Miroslav 02:10:31.30.3125116/
Muži 20-39 let 13.16 VESELÝ Petr 02:04:06.20.5185127/
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Triatlon Zliv
01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Rodina

Pořadí: 6
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Šimůnkovi
0.4615

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žáci 12-13 let 9.104 ŠIMŮNEK Rostislav 00:27:34.20.7692113/
Žákyně 14-15 let 1.105 ŠIMŮNKOVÁ Simona 00:24:13.60.1538113/

Pořadí: 7
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Benešovi
0.4692

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Ženy 40-49 let 2.28 BENEŠOVÁ Václava 03:19:09.5102/
Žákyně 14-15 let 4.108 BENEŠOVÁ Alena 00:25:43.50.3077013/
Žákyně 12-13 let 1.109 BENEŠOVÁ Anna-Marie 00:26:58.20.1010/

Pořadí: 8
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Čejkovi
0.5543

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Muži 40-49 let 14.51 ČEJKA Pavel 02:33:36.20.875016/
Žáci 10-11 let 5.150 ČEJKA Jan 00:12:49.80.4545011/
Žákyně 8 let 2.151 ČEJKOVÁ Tereza 00:16:05.90.333306/

Pořadí: 9
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Burdovi
0.5667

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žákyně 8 let 1.128 BURDOVÁ Štěpánka 00:15:32.20.333316/
Žákyně 10-11 let 3.129 BURDOVÁ Anežka 00:13:06.90.815/

Pořadí: 10
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Prokopovi
0.5764

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Muži 40-49 let 9.14 PROKOP Evžen 02:25:02.20.5625016/
Dorostenci 16-17 let 6.18 PROKOP Tomáš 01:05:30.90.5012/
Juniorky 2.19 PROKOPOVÁ Daniela 01:17:10.70.666703/
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Triatlon Zliv
01/09/2012 Autokemp Mydlák ZLIV, Ceské Budejovice

Rodina

Pořadí: 11
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Mackovi
0.5829

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Muži 40-49 let 15.40 MACEK Tomáš 02:41:59.50.9375016/
Žáci 10-11 let 3.131 MACEK David 00:11:53.60.2727011/
Žákyně 14-15 let 7.137 MACKOVÁ Barbora 00:26:55.10.5385013/

Pořadí: 12
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Horákovi
0.5909

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žáci 10-11 let 1.158 HORÁK Vilém 00:11:45.60.1818111/
Žáci 9 let 3.159 HORÁK Vojtěch 00:14:16.2114/

Pořadí: 13
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Burianovi
0.6274

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Muži 40-49 let 8.5 BURIAN Ladislav 02:18:41.80.5625116/
Žáci 12-13 let 8.149 BURIAN Matěj 00:27:24.20.6923113/

Pořadí: 14
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Kunclovi
0.6314

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Dorostenci 16-17 let 4.25 KUNCL Šimon 01:02:24.70.4167112/
Žákyně 14-15 let 10.140 KUNCLOVÁ Tereza 00:28:16.00.8462113/

Pořadí: 15
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Kostlánovi
0.65

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žáci 9 let 1.115 KOSTLÁN Robert 00:13:21.70.2504/
Žákyně 12-13 let 7.117 KOSTLÁNOVÁ Barbora 00:31:09.60.7010/
Žákyně 14-15 let 13.119 KOSTLÁNOVÁ Tereza 00:33:32.91013/
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Rodina

Pořadí: 16
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Grabmüllerovi
0.6667

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Ženy 40-49 let 1.77 GRABMÜLLEROVÁ Šárka 02:21:57.8112/
Muži 50-59 let 1.79 GRABMÜLLER Ivo 02:10:08.10.333316/

Pořadí: 17
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Dvořákovi
0.7692

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žáci 12-13 let 6.164 DVOŘÁK Šimon 00:26:04.80.5385113/
Žákyně 10-11 let 4.165 DVOŘÁKOVÁ Magdalena 00:13:58.6115/

Pořadí: 18
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Rožnováci
0.8

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žáci 8 let 2.155 BERAN Šimon 00:16:08.90.615/
Žáci 12-13 let 12.156 ŠVÁB Matěj 00:34:38.51113/

Pořadí: 19
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Landsmannovi
0.8333

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Ženy 20-39 let 7.27 LANDSMANNOVÁ Šárka 02:28:41.30.6667112/
Žákyně 9 let 1.110 LANDSMANNOVÁ Eliška 00:15:03.0112/

Pořadí: 20
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Macháčkovi
0.8636

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žáci 10-11 let 7.116 MACHÁČEK Michal 00:12:54.80.7273111/
Žáci 12-13 let 13.118 MACHÁČEK Tomáš 00:36:40.21013/

Pořadí: 21
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Steinocherovi
0.9167

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.Penalizace

Žákyně 8 let 4.111 STEINOCHEROVÁ Kateřina 00:18:39.00.833316/
Žákyně 8 let 6.112 STEINOCHEROVÁ Alena 00:19:48.8106/
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